
Glad Midsommar!

Gräddfil
Coop, 3 dl. Jmf: 26:63/lit

Färskpotatis
Sverige. Lösvikt Jmf: 00:01/kg

1öre
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Sill & Matjessill
Klädesholmen Sill, 250 g. Jmf: 50:00/kg 
Coop Matjessill, 200/125g, Jmf: 100:00/kg avrunnen vikt

Fläskytterfilé
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Naturell, Grillmarinerad. Jmf: 64:99/kg

/kg6499
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

25:-
Kortpris! Max 2 köp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

2 för

Kaffe
Arvid Nordquist, 500 g. Jmf: 99:98/kg. Lägsta 30-dagarspris: 70:99kr

/förp4999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-31%
BILLIGARE! -30%

BILLIGARE!

Superpris!

-25% till -45%BILLIGARE!

-35%
BILLIGARE!

Gurka
Sverige. Jmf: 4:99/st

499
/st

Kortpris! Max 2 st per hushåll

Superpris!
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MIDSOMMARVECKAN!

25
Priserna gäller

15 juni – 21 juni 2026



Granola
Axa, 475 g. Jmf: 79:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 41:63kr

Granola
Start, 500-750 g. Jmf: 38:67-58:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 36:90kr,  
Smaksatta 37:85kr

29:-
/förp 3799

/förp

Prinskorv
Hissas, 300 g, Sverige, Tunt skinn. Jmf: 63:33/kg

/förp19:-

Bordsmargarin
Lätta, 400 g. Jmf: 39:98/kg

1599
/förp

Milda mat, visp
Flora, 25 cl. Jmf: 36:00/lit

9:-
/förp

Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 64:99/kg

6499
/kg

-24%
BILLIGARE!

Levain
Fazer, 750 g. Jmf: 35:99/kg

2699
/förp

-26%BILLIGARE!

1999
/förp

5 DL!-29%BILLIGARE!

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 39:98/lit

Kaffe
Arvid Nordquist, 500 g. Jmf: 99:98/kg. Lägsta 30-dagarspris: 70:99kr

/förp4999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

v25 s. 2



/kg99:-

Varmrökt hel lax
Matgard, ca 1 kg. Jmf: 99:00/kg

Grillspett
Dalsjöfors, 400 g, Sverige, av picnicbog 
Jmf: 94:98/kg

3799
/förp

Fläskytterfilé
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Naturell, Grillmarinerad. Jmf: 64:99/kg

/kg6499
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Nötskivor
Scan, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
Jmf: 159:00/kg

159:-
/kg

Grillskivor
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, BBQ. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Grillolja
Santa Maria, 270 ml. Jmf: 64:81/lit

Grillolja
Santa Maria, 400 ml. Jmf: 62:48/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

2499
/förp

Marinad, Rub
Santa Maria, 22-75 g. Jmf: 80:00-272:73/kg 

18:-
3 för

BBQ Sås
Santa Maria, 325-350 g. Jmf: 62:86-67:69/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

22:-
/förp35:-

2 för

-31%
BILLIGARE!

-29%BILLIGARE!
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Kräftstjärtar i lake
Feldt’s, 300 g/170g avrunnen vikt. Jmf: 223:47/kg avrunnen

3799
/förp

Stor Baguette
Bonjour, 400 g. Jmf: 22:50/kg

9:-
/st

Butiksgräddat!

25:-
/förp

Potatis, Grillsallad
Nästgårds, 400 g. Jmf: 62:50/kg

Färskost
Philadelphia, 145-200 g. Jmf: 95:00-131:03/kg

19:-
/förp

Delikatessost
Castello, 200 g, Cheddar, Havarti. Jmf: 199:95/kg

3999
/förp

-23%
BILLIGARE!

Romsås 
Coop, 200 g. Jmf: 74:95/kg

1499
/förp

Röd Tångcaviar
Coop, 70 g. Jmf: 214:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

15:-
/förp2799

/förp

Stenbitsrom 
Royal Greenland, 75 g. Jmf: 373:20/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 31:22kr

Fullkornsbröd
Dafgårds, 420 g, Bake-off bröd. Jmf: 47:59/kg 

1999
/förp

Bosses Rågbröd
Dafgårds, 380 g, Bake-off bröd. Jmf: 39:45/kg 

1499
/förp
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Fikonmarmelad
Coop, 350 g. Jmf: 54:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:54kr

19:-
/förp

Matkex
Tuc, 100 g. Jmf: 89:90/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 9:99kr

899
/förp

Kex till ost
Carr’s, 200 g. Jmf: 114:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

/förp2299

Delichark
Coop, Salame Milano 80g 19:99kr,  
Prosciutto Crudo 80g 22:99kr,  
Antipasto Misto 120g 35kr. Jmf: 249:88-291:67/kg

1999
/förp

Från

Västerbottensost
Norrmejerier, 150 g, Riven. Jmf: 253:27/kg

/förp3799

Ädel & Dessertost
Kvibille, Castello, 140-150 g. Jmf: 166:60-178:50/kg

2499
/förp

Västerbottensost 
Norrmejerier, 450 g. Jmf: 175:56/kg

79:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Brännvinsost
Wernerssons, ca 750 kg, 31 % Fetthalt. Jmf: 99:00/kg

/kg99:-
-25%BILLIGARE!

-20%
BILLIGARE!

Lagrad Cheddar
Kvibille, ca 500 g, Fetthalt: 32%. Jmf: 99:00/kg

/kg99:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-38%BILLIGARE!

v25 s. 5



Färskpotatis
Sverige, Lösvikt. Jmf: 00:01/kg

1öre
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Äntligen  
är det  

midsommar!

Superpris!

Gröna Druvor
Indien/Egypten, 500 g. Jmf: 58:00/kg

29:-
/förp

Blåbär
Portugal/Marocko, 125 g. Jmf: 200:00/kg

25:-
/förp 25:-

/förp

Hallon
Spanien/Portugal, 125g. Jmf: 200:00/kg

Förkokt Majs
Se land förpackning, 2-pack. Jmf: 9:50/st

/förp19:-

v25 s. 6



Margerit
Med midsommarstång, 
kruka ø 10,5 cm. Jmf: 29:99/st

/st2999

Bukett
Jmf: 69:99/förp

6999
/förp

Rosor 10-pack
10-pack, Fairtrade. Jmf: 4:00/st

/st3999

Kalanchoe
Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 35:00/st

35:-
/st

Gurka
Sverige. Jmf: 4:99/st

499
/st

Kortpris! 
Max 2 st per hushåll

Cocktailtomater
Marocko, 250 g. Jmf: 50:00/kg

Babyplommontomater
Marocko, 250 g. Jmf: 50:00/kg 

25:-
2 förSuperpris!

v25 s. 7



+pant

6-pack

32:-

Alkoholfri öl
Pripps, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

Alkoholfri radler
Pripps, 33 cl, Öl & Citron, Grapefrukt. Jmf: 30:27/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

+pant999

Fruktkräm
Kiviks, 1 lit,
Aprikoskräm 19:00/förp 
Jordgubbskräm 20:99/förp 
Päronkräm 20:99 /förp 
Björnbärskräm 21:99 /förp 
Hallonkräm 22:99/förp 
Jmf: 19:00-22:99/lit

19:-
Från

Frukt, bärdryck
Kiviks, 1,5 lit. Jmf: 9:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

/förp1399

Herrgårdscider
Kiviks, 75 cl. Jmf: 23:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:87kr

/st1799

Ekologisk öl
Carlsberg, 10x33 cl, 3,5 %. Jmf: 21:82/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 75:70kr

Alkoholfri öl
Carlsberg, 6x33 cl. Jmf: 22:22/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

10-pack

7199
+pant

+pant

6-pack

4399

Lägsta 30-dagarspris: 
Aprikoskräm 21:76kr 
Jordgubbskräm 23:65kr 
Päronkräm 23:65kr 
Björnbärskräm 24:60kr 
Hallonkräm 27:44kr 

Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:00/lit 

18:-
+pant

2 för

Saltlakrits
Nellie dellies, 90 g, Inget tillsatt socker.  
Jmf: 199:89/kg. Lägsta 30-dagarspris: 25:54kr

1799
/förp

Lakritspåsar
Pingvin, 90 g. Jmf: 166:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

15:-
/förp

/förp

v25 s. 8



Dippmix
OLW, 21-26 g. Jmf: 269:26-333:33/kg

2 för

14:-

1999
/förp

Pommes pinnes
OLW, 150 g. Jmf: 133:27/kg. 
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 6:67/lit 

20:-
+pant

2 för

-44%
BILLIGARE!

Chokladkakor
Marabou, 160 g. Jmf: 140:63/kg

45:-
2 för

-20%
BILLIGARE!

Noblesse
Marabou, 150 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

75:-
2 för

Ferraripåsar
Toms, 110-130 g. Jmf: 76:92-90:91/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 14:19kr

10:-
/förp

10:-
3 för

Pingvinstänger
Toms, 27 g. Jmf: 123:46/kg

20:-
2 för

Marsipanbröd
Anthon Berg, 33-40 g 
Jmf: 250:00-303:03/kg

Lakritspåsar
Pingvin, 90 g. Jmf: 166:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

Digestive
McVities, Less Sugar, 300 g, 11:99/förp 
Original, 400 g, 12:99/förp 
Jmf: 32:48-39:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

/förp1199
Från

Digestive Cocoa
Mcvities, 250 g. Jmf: 71:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

1799
/förp

-30%
BILLIGARE!

v25 s. 9



Bra mat billigt.

Majonnäs
Hellmann’s, 400 g. Jmf: 64:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

/förp25991299
/förp

Senap
Slotts, 220 g. Jmf: 59:05/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

1999
/förp

Dijonsenap
Maille, 215 g. Jmf: 92:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:92kr

2799
/förp

Bärdryck
Finnerödja, 1 lit. Jmf: 27:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:22-36:90kr

Tranbärskoncentrat
Finnerödja, 20 cl, ger 1 liter dryck. Jmf: 25:00/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 31:79kr

25:-
/förp

2399
+pant

Fun Light
Fun Light, 1 lit. spädes 1+9 ger 10 liter. Jmf: 2:40/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 26:49kr

Ketchup
Felix, 970-1000 g, Mindre socker, Osötad, Normal 
Jmf: 29:00-29:90/kg. Lägsta 30-dagarspris: 32:17-39:74kr

29:-
/förp

v25 s. 10



Bra mat billigt.

BlöjorBlöjor
Pampers, 29-42 pack,  Pampers, 29-42 pack,  
Baby-dry pants/ Premium protection pants. Jmf: 1:89-2:74/st  Baby-dry pants/ Premium protection pants. Jmf: 1:89-2:74/st  

159:-
Max 1 köp per tillfälle 

Handla andra varor för 100 kr

2 för

Tandkräm
Oral-B, 75 ml. Jmf: 293:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

Spaghetti
Kungsörnen, 1 kg. Jmf: 14:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

1499
/förp 1199

/förp

Koljaryggfilé
Feldts, 2x125 g, MSC, Fryst. Jmf: 140:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 46:38kr

4999
/förp

Kycklingburgare
Kronfågel, 525 g, Fryst. Jmf: 95:22/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-25%
BILLIGARE!

Schampo, Balsam
Barnängen, 250 ml. Jmf: 60:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
/förp

Köttbullar, Janssons
Dafgårds, 500-600 g, Fryst. Jmf: 65:00-78:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Janson 32:58kr,  
Köttfria 41:63kr, Delikatess 50:15kr

39:-
/förp

Makaroner
Kungsörnen, 750 g, Ideal, Snabbmakaroner 
Jmf: 15:99/kg . Lägsta 30-dagarspris: 13:24-16:08kr 

v25 s. 11



Glad Midsommar!
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Grillpåse
Hissas, 900 g, Sverige. Jmf: 54:44/kg

Gräddglass
GB Glass, 1,8 lit, Gammaldags vanilj, Mjölkchoklad. Fryst. Jmf: 16:11/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

29:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

49:-
/förp

Kycklinginnerfilé
Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst. Jmf: 70:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 62:45kr

49:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-22%BILLIGARE!

Varmrökt Laxfilé
Lillängshamnen, 250 g, Honungsmarinerad, Jägarmix.  
Jmf: 316:00/kg

79:-
/förp

Superpris!

Chips, Cheez
OLW, 225-275 g. Jmf: 72:69-88:84/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Chips 22kr, Cheez 22kr  

1999
/förp

Superpris!

-27%BILLIGARE!

Superpris!

v25 s. 12

ONSDAG  – SÖNDAG V. 25

Helgklipp
OBS!

Såg du?  -  >  


